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จํานวนคร ัง้/คน/ปี ทีส่ง่ขอ้มลู BSE จําแนกรายภาค ปี 2556-2559 
(โครงการสบืสานพระราชปณิธานสมเด็จยา่ตา้นภยัมะเร็งเตา้นม 

North NE Central South
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รอ้ยละความครอบคลมุ BSE สมํา่เสมอ จําแนกรายภาค ปี 2556-2559  
(โครงการสบืสานพระราชปณิธานสมเด็จยา่ตา้นภยัมะเร็งเตา้นม 

North NE Central South



2556 2557 2558 2559 รวม 2556 2557 2558 2559 รวม
14 พระนครศรีอยุธยา 11,348 24,881 39,004 41,477 42,302        147,664 8,807 10,002 10,488 10,601         39,898
16 ลพบุรี 8,009 16,066 31,855 24,770 31,955        104,646 7,887 8,006 7,953 7,996           31,842
22 จันทบุรี 119,502 233,427 336,796 362,306 361,876      1,294,405 73,124 96,512 97,608 90,052         357,296
26 นครนายก 14,902 20,062 52,206 46,106 49,791        168,165 7,101 14,186 12,899 12,576         46,762
30 นครราชสีมา 587,830 1,576,304 2,080,168 1,878,285 2,009,911   7,544,668 445,399 538,239 487,326 508,660       1,979,624
34 อุบลราชธานี 39,971 137,155 42,346 89,336 122,277      391,114 37,737 13,083 28,479 31,202         110,501
37 อํานาจเจริญ 24,946 91,215 71,412 80,153 90,162        332,942 22,828 18,739 20,243 21,896         83,706
39 หนองบัวลําภู 30,782 93,855 100,255 99,285 103,773      397,168 26,866 26,203 25,434 25,910         104,413
42 เลย 10,702 42,030 42,106 41,706 42,989        168,831 10,514 10,529 10,431 10,747         42,221
45 ร้อยเอ็ด 22,298 86,497 88,495 77,872 68,729        321,593 22,171 22,157 19,448 16,451         80,227
47 สกลนคร 295,502 1,069,657 877,091 951,648 1,065,252   3,963,648 275,208 223,463 246,342 266,985       1,011,998
50 เชียงใหม่ 25,817 60,015 87,686 83,549 87,879        319,129 18,206 23,197 20,743 21,487         83,633
57 เชียงราย 300,844 627,531 713,328 756,256 891,582      2,988,697 187,832 196,689 208,437 214,605       807,563
60 นครสวรรค์ 11,278 12,097 18,262 42,868 44,498        117,725 1,250 6,862 10,738 11,119         29,969
62 กําแพงเพชร 44,661 133,710 162,403 160,645 147,162      603,920 41,884 42,075 41,601 41,327 166,887
65 พิษณุโลก 49,332 50,271 113,554 120,754 117,175      401,754 10,270 31,716 33,578 32,775 108,339
70 ราชบุรี 2,483 9,457 9,771 9,594 9,749           38,571 2,451 2,445 2,409 2415 9,720
75 สมุทรสงคราม 13,137 25,283 31,098 33,760 35,766        125,907 8,408 8,715 9,681 9,502 36,306
82 พังงา 12,414 29,231 36,208 34,077 38,349        137,865 10,317 10,225 10,809 11,759 43,110
84 สุราษฎร์ธานี 257,467 483,139 501,407 608,893 769,633      2,363,072 136,748 143,930 166,372 191,923       638,973
90 สงขลา 23,472 41,825 68,729 74,125 77,808        262,487 12,201 17,936 19,438 19,200         68,775

1,906,697 4,863,708 5,504,180 5,617,465 6,208,618 22,193,971 1,367,209 1,464,909 1,490,457 1,559,188 5,881,763

2556 2557 2558 2559 รวม 2556 2557 2558 2559 รวม
1 เหนือ 431,932 883,624 1,095,233 1,164,072 1,288,296 4,431,225 259,442 300,539 315,097 321,313 1,196,391
2 ตะวันออกเฉียงเหนือ 1,012,031 3,096,713 3,301,873 3,218,285 3,503,093 13,119,964 840,723 852,413 837,703 881,851 3,412,690
3 กลาง 169,381 329,176 500,730 518,013 531,439 1,879,358 107,778 139,866 141,038 133,142 521,824
4 ใต้ 293,353 554,195 606,344 717,095 885,790 2,763,424 159,266 172,091 196,619 222,882 750,858

1,906,697 4,863,708 5,504,180 5,617,465 6,208,618 22,193,971 1,367,209 1,464,909 1,490,457 1,559,188 5,881,763
หมายเหตุ BSE สมํ�าเสมอหมายถึงการส่งข้อมูลยืนยันการ BSE ไม่น้อยกว่า 2 ใน 4 ครั�งต่อป ี หรือไม่น้อยกว่าครึ�งหนึ�งของจํานวนที�ควรส่ง

ภาค จํานวนคน

รวม

จํานวนครั�งของการส่งข้อมูล BSE และจํานวนรายที� BSE สมํ�าเสมอ พ.ศ.2556-2559 จําแนกรายจังหวัด (Phase I)

รวม

changwat จํานวนคนรหัส
จังหวัด

จํานวนครั�งของการส่งข้อมูล

จํานวนครั�งของการส่งข้อมูล

จํานวนคนที� BSE สมํ�าเสมอ

จํานวนคนที� BSE สมํ�าเสมอ
จํานวนครั�งของการส่งข้อมูล BSE และจํานวนรายที� BSE สมํ�าเสมอ พ.ศ.2556-2559 จําแนกรายภาค (Phase I)

รหัส
จังหวัด



2556 2557 2558 2559 รวม 2556 2557 2558 2559 รวม
14 พระนครศรีอยุธยา 11,348 2.2 3.4 3.7 3.7 13.0 78% 88% 92% 93% 88%
16 ลพบุรี 8,009 2.0 4.0 3.1 4.0 13.1 98% 100% 99% 100% 99%
22 จันทบุรี 119,502 2.0 2.8 3.0 3.0 10.8 61% 81% 82% 75% 75%
26 นครนายก 14,902 1.3 3.5 3.1 3.3 11.3 48% 95% 87% 84% 78%
30 นครราชสีมา 587,830 2.7 3.5 3.2 3.4 12.8 76% 92% 83% 87% 84%
34 อุบลราชธานี 39,971 3.4 1.1 2.2 3.1 9.8 94% 33% 71% 78% 69%
37 อํานาจเจริญ 24,946 3.7 2.9 3.2 3.6 13.3 92% 75% 81% 88% 84%
39 หนองบัวลําภู 30,782 3.0 3.3 3.2 3.4 12.9 87% 85% 83% 84% 85%
42 เลย 10,702 3.9 3.9 3.9 4.0 15.8 98% 98% 97% 100% 99%
45 ร้อยเอ็ด 22,298 3.9 4.0 3.5 3.1 14.4 99% 99% 87% 74% 90%
47 สกลนคร 295,502 3.6 3.0 3.2 3.6 13.4 93% 76% 83% 90% 86%
50 เชียงใหม่ 25,817 2.3 3.4 3.2 3.4 12.4 71% 90% 80% 83% 81%
57 เชียงราย 300,844 2.1 2.4 2.5 3.0 9.9 62% 65% 69% 71% 67%
60 นครสวรรค์ 11,278 1.1 1.6 3.8 3.9 10.4 11% 61% 95% 99% 66%
62 กําแพงเพชร 44,661 3.0 3.6 3.6 3.3 13.5 94% 94% 93% 93% 93%
65 พิษณุโลก 49,332 1.0 2.3 2.4 2.4 8.1 21% 64% 68% 66% 55%
70 ราชบุรี 2,483 3.8 3.9 3.9 3.9 15.5 99% 98% 97% 97% 98%
75 สมุทรสงคราม 13,137 1.9 2.4 2.6 2.7 9.6 64% 66% 74% 72% 69%
82 พังงา 12,414 2.4 2.9 2.7 3.1 11.1 83% 82% 87% 95% 87%
84 สุราษฎร์ธานี 257,467 1.9 1.9 2.4 3.0 9.2 53% 56% 65% 75% 62%
90 สงขลา 23,472 1.8 2.9 3.2 3.3 11.2 52% 76% 83% 82% 73%

1,906,697 2.6 2.9 2.9 3.3 11.6 72% 77% 78% 82% 77%

2556 2557 2558 2559 รวม 2556 2557 2558 2559 รวม
1 เหนือ 5,743,563 2.0 2.5 2.7 3.0 2.6 60% 70% 73% 74% 69%
2 ตะวันออกเฉียงเหนือ 390,772 3.1 3.3 3.2 3.5 3.2 83% 84% 83% 87% 84%
3 กลาง 644,461 1.9 3.0 3.1 3.1 2.8 64% 83% 83% 79% 77%
4 ใต้ 138,859 1.9 2.1 2.4 3.0 2.4 54% 59% 67% 76% 64%

6,917,655 2.6 2.9 2.9 3.3 2.9 72% 77% 78% 82% 77%
หมายเหตุ BSE สมํ�าเสมอหมายถึงการส่งข้อมูลยืนยันการ BSE ไม่น้อยกว่า 2 ใน 4 ครั�งต่อป ี หรือไม่น้อยกว่าครึ�งหนึ�งของจํานวนที�ควรส่ง

รวม

จํานวนร้อยละที� BSE สมํ�าเสมอจํานวนครั�ง/คน ของการส่งข้อมูล
จํานวนครั�ง/คน/ปี ของการส่งข้อมูล BSE และ ร้อยละที� BSE สมํ�าเสมอ พ.ศ.2556-2559 จําแนกรายภาค

รหัส
จังหวัด ภาค จํานวนคน

การส่งข้อมูล BSE เฉลี�ย/คน/ปี ร้อยละ BSE สมํ�าเสมอ
จํานวนครั�ง/คน/ปี ของการส่งข้อมูล BSE และ ร้อยละที� BSE สมํ�าเสมอ พ.ศ.2556-2559

รวม

รหัส
จังหวัด changwat จํานวนคน
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